

جهان سوم

مساله تکنولوژی

سوسیالیست‌ها هم درس سال ۱۹۴۸ اظهار چنین‌های ازادپنشی در جهان سوم الهام گرفته‌اند این جنبش‌ها امکانات جدیدی را پیش از واقعیت‌های گنجه دیکور سوسیالیست که در چشمه آن اروپا است مطرح می‌کنند از طرف دیگر تکامل علم و تکنولوژی با یوق و گزنا و سرعت زیاد به راه ادامه داده است کنسروهای که در صدد بر گردیدن این‌تولوزی‌های جدید برای توسعه بودند به این نتیجه رسیدند که باید عمل نشات گرفته از جهان گذشته (منظور قدرت‌های استعماری پیشین است) را که برای پیشرفت ضروری هستند - مورد ارزیابی قرار دهند.

از نظر راست گرایان مناسب، ادامه تلبه از رفتار هائلمان بوده و هست، اما در میان چه گرایان، اعتقاد به دیدگاه جی دی برنال در باره علوم و تکنولوژی، بخوان تعیین کرد که فردگار سوسیالیست علمی، به شدت به مبارزه طلبیده شده است (۱). دهالنت آمریکا در ویتنام با گروه متفحصان، مستشاران برنده جایزه نوبل که مبدل به مشاوران شناختن دشمنی و جرمی رابطه مسلح بین علم،

جنگ و نابودی امکانات بالقوه بشری از نمایان ساختن آنها این زراد پرستان بودند که از علم برای نابود این‌تولوزی خود سوره بودند و با این دانشندان بودند که از زراد پرستی برای افزایش قدرت و مرتبه خود استفاده کردند! سازمان و تشریح‌های به نام علم برای مردم به وجهه آمد در حالیکه چنین‌ها این شعار را بصورت علم برسیله مردم -

استفاده می‌کردی که روی فرها می‌روند - به دسته اهره دار آوردند بنظر می‌رسید کنسروهایت که از وسیله‌های استعمار رها می‌شوند می‌تواند دست به استعمار واقعی درجه نهم توسعه و پیش پاز افریقا، انتخب و تمام کرد گری کنسروهای مختلف جبهه حیات جبهه مناطق علم مردم خود بودند بعضی دشمنان جهان سوم این تیز را بسیار روشن بیان کردند از جمله سامورا ماشی رهم نوزادگران و دوران جنگ رهایی بخش به سرانجام خود گفت:

بصدم ما حاشی وسیعی در باره طبیعت و منابع آن دارد اگر چه، این ناشی تجربی و اغلب، به‌ساز بافرات است، اما باید در نظام آموزش و پرورش خود معلمان و دانش آموزان را تشویق کنیم دانش تجربی مردم را گردآوری کرده مورد تجزیه و تحلیل و انتقال قرار دهند... نمی‌خواهم یک گروه از تکنیکان تحصیل‌کرده را که در خدمت گرومی چندگرومی باشند به وجود بیاوریم... نمی‌خواهم از یک مبارز تقویت یک انقلاب، در هر دو طرف، به سرگرمی این‌تولوزی مطلق توده‌ها - که منبع لاد... لایف‌جی جسمی هستند - استفاده شود - اما همین‌تا که ما فرات از آنکه به طور ساده، یونیم و کنسروهای توسعه‌دهنده یکی پس از دیگری به استقلال سیاسی دست‌یاری یافتند، شایف بودیم که هر یک از فوکلتهای جدید

دنیای اسرار آمیز پیشرفته ضرورتاً تکنیکی را بنیرو می‌بخشد انتخاب‌ها... و زمانه متعین کننده استعدادهایی نابری به یوزش مطلق وسائل و متعصبین نئی بود چون علم نطفه در سازمان همی درک منطقی مابا از نیوی فزیک می‌اطرسان موقن است، کل جامعه به آن به صورت نیرومی می‌نگرد که فکدر به حل کلیه مشکلات است‌های این طرز تفکر در جهان سوم هم از جهت مادی و هم از نظر

وتمام اجزای مختلف یک فرهنگ پیوند نزدیکی با یکدیگر دارند به نحوی که وقتی تکنولوژی خارجی جای تکنولوژی محلی سنتی را می‌گیرد تله بیجا در اوضاعی فرهنگ سنتی مورد نظر نفوذ می‌کند... پس از ورود تکنولوژی، مفاهیم زندگی و عادات خارجی پذیرفته می‌شود...»

طرحه خرفان استفاده متکی بودن به خود، بسیار گزاف بوده است برای نشان دادن نتیجه حاصل از افسانه ساختن تکنولوژی وسطیله راه افلهای تکنیکی بجای مشارکت و کنترل مردم مردم، به ذکر دو مثال می‌پردازیم. با اندوه متکبران و با غمخوار می‌آورم که دولت جدید آنگولا در سال ۱۹۷۷ تصمیم گرفت مشکلات تصادفات رانندگی را در لواندا (پایتخت کنسرو) حل کند، چنانکه اولین تسلی رانندگان کنترل اتومبیل‌های را به دست می‌گرفتند که تا آن زمان از مزایای استفاده‌گران پرتغالی بود برای کنترل سرعت وسائل نقلیه دستگاههای قابل حمل و اتاریپلی، (با استفاده از ارز کمبای که موده بود) ویر... دستگاههای رادار به روشنی در آن سرزمین قابل استفاده نبودند زیرا در گرمای مرطوب پوسیدند و کسی هم نمی‌دانست چگونه باید از آنها استفاده شود.

حاشی تنگ دوره فشرده آمرونی تکنیک‌های رادار نیز در کنسرو که در زمان استقلال (۱۹۷۵) آنجا تسلی فکدر بود نیز بکوشید و همین تعداد مهندسی، دانشمندان، نوسازان است. هدف انجمن اتحاد دفع سرور زمان وضع افکدر رانینگ بهبود ایات اما متسلطان با کشته شدن تعداد زیادی از رانندگان در تصادفات اتومبیلیها با یکدیگر و با تشریحی برای جغ طول ساحل زمیانی فرودا.

در همین زمان در کنیه هنگام زمامداری کنسرو... یک کارشناس سازمان ملل در تنها خیابان سنگفرش شهر کوناکری (پایتخت گینه) در اتومبیل مرسمس تیز خود با راننده‌اشی سرعت عازم شرکت در جلسه عقداتی بود که جهت برگزاری کنفرانس سازمان ملل دربار، معلم و تکنولوژی در خدمت توسعه جریان داشت. در همین حال به عنوان بخشی از فعالیت کنترل مالاریا در گینه، بک کامیون که روی آن تلبه سراسری قرار داشت در حالیکه گرد سفید رنگ سنده شده در سر مرا و در سراسر نیکوای مردمان بخش می‌گرد از خیابان پایین می‌آمد این کار نتیجه سالیانه و ستنبه‌های مختلف یوسکو در نیویورک و گزارش‌های سازمان بهداشت جهانی، دربار ریشه کن کردن مالاریا بود کارشناس مذکور برای جلوگیری از ورود کرده‌دهت به داخل اتومبیل شیشه پنجره را بالا کشید و راننده نیز برای جلوگیری از صدمه خوردن به رنگ اتومبیل هنگام عبور از کنار کامیون از جاده منحرف شد در حالیکه کارشناس سازمان ملل از پنجره عقب ماشین به بیرون نگاه می‌کرد تعدادی از بچه‌های سیه پوست را دید که خنده کنان در پشت کامیون مذکور در حال واصل و پاکبوی لاریبان فوت خنک سیار بودند هنگام رسیدن به صندوق خود در ریفی رسیدن به وجهه مذکور کارشناس سسی می‌گرد برای سبابت به وجهی که تمام بچه‌های گینه به مدرسه رفت و مالاریا ریشه کن شده به تعداد کارشناس و گزارش‌های نیز است. اما تاکنون یک تکسپس اهل گینه شروع به سخن گفتن از خارج کارشناسان خارجی کرده چرا که با بار فرار بود مبارزه با ورم شش، ریه‌های گان، افکار شود مطلقاً نمونه انجام این کار پنج میلیون دلار هزینه به می‌داشت که ۴ میلیون دلار آن به تأمین مخارج زندگی متعصبین خارجی تخصیص یافته بود.

در مورد آنگولا می‌توان مثال کرد که چگونه زندگی است خود سوسیالیستی که تقتی مردم را قبول دارد، نتواند راه‌های را پیدا کند که خود مردم در آن دخالت داشته باشند چگونه ممکن است یک راه تکنولوژیکی موهوم بر عقل سلیم و اصول عقیدتی طلبیده‌ها کند چنین بنظر می‌رسد که افسانه ناهرس الکترومغناطیس دستگاه رادار از حوزه‌ای از خدمت جانومی و وجود آورده که تفری و در نتیجه استفاده قوری از آن از بجای بکارگیری دکارت و ابتکار شهروندان سوسیالیست تقسیم می‌کرد این افواج و تراز و هنگام تصمیم‌گیری‌های نئی، اگر بناظر مبادوم که در آن زمان بسج عمومی گسترده‌ای برای مقابله با تاجزوات افراقی جنومی انجام گرفته بود حیث‌اوترو است. در موه گینه هم می‌توان مثال کرد که آیا کسی زیان‌های ناشی از کرده دعت به بچه‌ها و بی‌شخصی کرده برود! کارشناس کنترل پشه فقط در موره ریشه کن کردن پشه کار کرده بودند، ستولیت بهداشت شهری بر دوش سستم دیگری بود و رانندگان بچه‌ها به مدرسه نداشتند و استادن بزرگی بر برای آن نیز بودن نشانه کالیبت شما محلولی کلاز مرصع در واحد حرم به در بدشان به و پاشید و دست از همه حسیه به این فرمول کلی اتکام می‌شود. دقت عملیاتی این اشتباه را در وجود می‌آورد که تمام مراحل کار از خط موهون است.

کار در این چارچوب، موهونیت را برای تمام مشکلات از دوره موه آماده می‌سازد نیازی نیست که کارشناسان شخصاً نظری را پذیرا شوند، کالیبت آنها فقط به طرح زمانه‌های در جلسات متفرکات خود بپردازند و راه‌های صلح‌صرد قنن که از این تبلیغات حاصل می‌شود معمولاً بدون هیچگونه مخالفتی پذیرفته می‌شوند باقی با دانستن باشد چه چیز از علم سطحن تر است. بجهال... معمولاً واقعی‌ترین نتیجه اینست که وسیله ابرمراقبتی کارشناسان و مدیران نی تکنوکرات‌ها) تصمیم شد (بدین ترتیب آنان قادر خواهند بود به اندازه در زوم بکار برده راه‌های صلح‌صرد خود فراموش کنند) و موجهات آموزش شرکتهای نئی که مرکز آنها در تعدادی پیشرفته است، فراهم می‌شود. کارشناس کنسروهای جهان سوم برای کارشناسان و عده زیادی از محققین، هادانت صاحبان صنایع، دارای منابع شخصی است. این امر هم تکنولوژیگ فکدر با ارزانی‌تر است.

تکنولوژی منسکس کتبه طرز تفکر و عمل یک طیف
اجتماعی منسکس است که از فاصله دور حکومت می کند و
اجرای منسکس است و بعدها منسکس از کارگران خود
می گذارد که بصورت تکنسین های مجزا بر یک به کار
محدود کرده شده اند. این منسکس نشانده است که هیچ بند
حفاظتی ندارد نشانده باشد هیچ کار سسته جسمی انبند
نشود و اولی خلافاً کارگران تقویت تستی (منظور
تکنسین و مهندسان است) کار از منسکس می کند و لغت
بصورت یک بازرس دخالت دارد چنین کسین برمت آن قدر
گوازانست که اجزاء هفتاد هفتای موسمی جابجایی به محتوای کارش
را بعد موقتاً او یک امتیاز امتیاز است و نه یک
سلبتوانی اجتماعی. در کشورهایی جهان سوم قدرت کسری
این مقام بر برابر این فشار تفرقه انگیز وجود دارد
همیشه با بزرگ نمای اجزاء
تکنولوژی و راه حل های فنی، مردم از آگاهی به حال مساله
مردم می شوند.

نقوذ در قلب ها و مغزها

در چنین شرایطی مسائل و اسئله ای سرنوشتی های تکنیکی
نحت اولی پسرشکرت تکنولوژیکی، نقش مهمی را در منسکس
ساکنان جامعه و تسلط بر آن ایفا می کند.
راهز یکی از آن محصولات است که برقی خیره
کننده ای دارد مانند ماه یا ماه محسوب کند و مقربین
سازنده است و عقابت نیز سید سید خود را به چنگ می آورد
وسایل تکنیکی، با علاقه زودترگی که می آفریند.
تکنان های فرسنگی آنی را در میان زندگی بالای ممالک
مختلف دنیا ایجاد می کند.

تقریباً همیشه تسلط سوت های شریف و واکنس در تمام
لرزشگاههای فرسنگ با کیفیت خالص (بدون مایعات) در
فرودگاههای مختلف دنیا به فروش می رسد و جوانان منسکس
در حالیکه در گوش هایشان گوش های سوزی و به
کسین هایشان مسکس، موارکس مسجل است در پارک
مرکزی رودرکس، در ساحل ریو (در برزیل) و در طول
سواحل ایچوان
بدون توجه به واقعیت های محلی یا
کشک های خود در حال زدن هستند. در مقایسه با قدرت
سرعت هم گشتن این وسایل تکنیکی، موقدسین با قدرت
در زمینه هدایت و احواس داشتن شکل فرسنگ بی بیله ها مانند
امواج تابانبار و زودترگی سکتس نسیگان عطف در
کشورهای درخشان کتبه این وسایل فقط مطلقاً از برای
سرم فانی می کنند که منسکس است کتبه خود مشروط
آنکس ایچ برلا می شود از مراکز قدرت و این هر کتبه آن
قدرتی که آتیار فرمائی تکنولوژی وسایل سرگرم کتبه و
محسوس محسوس می شود سرازیر شود.

گروه های آفرودسین در اروپا کتبه خود رستادهای مبر
در پایتخت در کشورهایی وابسته خود همه را به خود جلب
می کند شیها لیلی های مست دوم سیمانی موجب انحراف
عقل بینندگان بزرگسال می شود کودکان بطور جداگانه
انگیز قرار می گیرند کار توانایی که برای امتیاز منسکس صاحب
یکتسه ساخته شده اند از مراکش کتبه در تالیله به انشاز
ایچواری شتن سرمایه داری غرب می پوزارن عبوی
ثروتند دولت های فاکه همیشه روشز را در دناس
می گزیند که از گروه همی که کار می کند در آن اثری
نیست.

شده ای نقوذ در فرسنگ مردم کشورهای دیگر توسط
روشنگران و دولتمردان کشورهای استعمارگر بطور عالی
در مطبوعاتشان مبره بحث قرار گرفته است. مثلاً در سال
۱۹۶۰ «یولن فرسنگی گتبه پرتغال» (استعمارگران تشریبه
خوشتران را فرارکنند، و گینه را «ایرفتالی» می نامیدند) در
این زمینه نیز نوشته
مستظفر تغلبل شده فرسنگ های وارد از ایدل لوتن
یکتسه و آنکس نقوذ بیشتر فرسنگ خودمان فرسنگ است که
با اصل مطلق و منظم از طریق وسایل تحریک کتبه در
فکر نقاط ملات در فرسنگ کتبه و از آنجا برای
روشنکاری ملات در مودرنتر استعمار کتبه این فرایند که
اصولاً از طریق تسلط های خودش است و پیوند هدایت
استوار می شود آنکس پلنر است باید در تمام دوران حیات
مردم کشور منسکس به نسوی انجام شود که هنجارهای جدید

زندگی را بدون شست و از راه مسیر نافرمانی با پیشرو
در این فرایند تقویت زدهای برای تکنولوژی منظم
گرفته شده است. بنابه گفته آفرودسین، مورخ بزرگ و
تخلیجگر فرهنگ های جهان، به نقل از بولتن پرتغالی مذکور:
«تمام اجزای منسکس یک فرهنگ پیوند نزدیکی با یکدیگر
دارند، چیزی که وقتی تکنولوژی خارجی های تکنولوژی
محلی ستنی را می گیرد تاثیر آن به گونه ای است که این
تکنسین منسکس نشود بلکه برعکس نتیجه در اسام
فرسنگ ستنی مودرنتر نقوذ می کند فرسنگ خارجی بتدریج
در فضای یک لیه نیز نودهای استوار شده و سدهای
فداسی فرسنگ برای ایجاد کرده است داخل می شود به بیان
دیگر پس از ورود تکنولوژی، علمای زندگی و عقادت
خارجی سرفرته می شود این همه را با روشی سکتس فله
جدید و اطاقم در انگاره های فرهنگی جدید است»
یکی از مشکلات و پیچیده ترین وظایف رهبران
مردم کشورهای جهان سوم غلبه بر نقوذ علمینی است
شکوه تکنولوژی های جدید به ارتقاء می آورد تعداد کسی از
کشورها نوداستند که به مساله مقابله فرسنگ با استعمار
برهاندند. نوداستند کسری قادر بوده اند تا این بخش از این
مقابله فرهنگی که علوم و تکنولوژی در آن دخالت دارد
ببرازند مشکلات فرانسوی در این راه وجود دارد. در فرجه

**چون علم در سازمان های
درک منظمی ما در دنیای فیزیکی
ناشناخته اطرافمان موقوف است
جامعه به آن به صورت نیرویی
می نگرند که قادر به حل «کلیه
مشکلات» است.**

اول، مردم این کشورها، بطور کلی، در زمینه علوم، آموزش
ندیده اند و اگر چیزی در مدرسه آموخته اند مشکل کسب کتبه
است. این بوده است، تقریباً همیشه، تا در مسایل باستانی
فیزیکی و با اثر آزمایشگاهها از مصلحتی ناخوشه اند که در
کتاب خود تیجر لازم و داشته باشند و بتوانند دانش اموزان
خود را با تحقیق های ساده اما واقعی بطور منظم ارتقاء
دهند. چنین فرسنگ آتیار فادد اهرامها و حتی اسپدین به نسی
کلام می نویسن اسنادی به خود هستند.

علاوه بر این، قوتی که نظام سرمایه داری موجب
نوسه آن شده است بطور قابل توجهی موقدسین آمیز بوده است.
امثال موارکس مایلی که بر فراز زمین به پرواز برمی آید این
موتور بوسله وادیو و تلویزیون، مدتی پیش بهیضی از این
تجهیزات پیچیده، مانند اوزونهای دارای موج کوتاه، بطور
چشمگیر در جنگ های آزیبیتس شروع شده است. فراد
گرفته اند، به ویژه در آفریقا بنظر می رسد که در تقنینی در
چشمه مبرهه مبرهه بیشتر با مسائل متعدد از جمله در
زمینه پزشکی، در مقایسه با روش های قدیمی فیتنیسم،
توجه خود کار مترقی فلداند می شود.

این فرایند، کتبه شیفتان با استناد از عقدهای نودسین
در این کشورها کنترل شخصی و اجتماعی است و تقنین
ادامه مومنت و فعالیت های خود با استعمارگران منسکس
می کند. کسین مشکل، تصمص گرفتن برای ایستد که در
چگونه علمی استفاده کتبه تا استعمار فرسنگ نتوانند
این مشکل در نوشته ها و فرسنگ های تبلیغاتی قرار
فرهبر آفریقای جدید به خوبی مودرنیز و امیکلر قرار
گرفته است. مطلب ایستد که چگونه مفیدمان بانیس، با
توجه به اینکه فعالیت های اجتماعی در فرهنگ ما کار کرده
نیست با توجه به اینکه تاکنون کسین های مفید فرهنگ
استعماری را جذب کرده ایم. اما در عین حال می نماند کس
این فرهنگ در مردن خود خلعت سرگرم کننده ای دارد
بمباران چگونه ممکن است آگاهانه آنچه را در دنیای قابل
مظلم آفریننده است، برگزیند این گزینشها را نمی توان
از پلانو و از طریق تعدادی روشنگر فرسنگ که مستشار

سیاستمداران تازه به قدرت رسیده هستند. اتحاد نام
مناظر که دیدیم چنین کشورهایی مانند گتبه زمان
استقلال از فرانسه با آنکس برای معادله معادله جانور
آفریقای جنوبی که از نظر اپیدمیولوژیکی در جنگ با
استعمار سرسخت هستند بارها و بارها در دام سر تکنولوژی
افتاده اند. سگرتور، رهبر گتبه، مردم کشورش را از حقوق
عدالت کتبه از عهده ستمگر منسکس در مقابله با فرهنگ
استعمار بدست آرادمین حاصل بدست آورد
راضی و کسک های تکنیکی، کشورهای بلوک شرق را
بناشود. سیاست های فرسنگی سواحل آفریقا زینت بخش
انتهای بودند که از اروپا برای فرونگه رزورگه رزورگه
می گشتند تا آنکس سلطنت استعمار سیمای شوروی در مناطق
گرمسیر بدست فدی بدست آتیار شرفی کس سیمت جسم
عمومی به گتبه فرستاد تا در فضای آزاد در کلیه پایه های
پایخت از آن استفاده شود هر چند فادد مسکس مذکور
بخاطر رژیمت در کار افتاد و بر بنده کومانی که در فرماتن
آخنده شده بودند خیز استقلال سیاسی تازه بدست
آورد. حتی از جامعه از روی دفاع در مقابل سراب
راه حل های تکنولوژیکی بازگشت. خروج کتبه اختیار
موجب گیری های فنی از استعمارگران موجب
تصمص انتخاب های تکنیکی و باطراحی های تالیته
ملع کتبه تکنولوژی که از نظر علمی کاملاً جذب شده
است و در ظاهر فرسنگی یکتسه بود، پس حتی از استقلال نیز به
عمل خود ادامه داد استعمارگران پرتغالی، فرماتن کتبه
فروپا به آن افتاد، شد مطلب را به صورت زیر بازگو
کرده اند: «فن گرایس که ششده نودسین غرب است و
استعمارگران آن را با خود به آفریقا برودند در خود ویرسید و
همراه دارد که موجب از هم پاشیدگی جوامع بومی می شود
به مجرد استقرار در کتبه جامعه های آفریقای با قدرت
سگرووری که دارد آتیار را ملع می سازد»

اپیدمیولوژی علمی شده پس از تسلط بر جامعه بدون
ارتباط مستقیم با استعمار، موزسات اقتصاد و فرهنگ
ساخته سوسیالیستی جامعه به حیات خود ادامه می دهد. ما
شده ادما تسلط کلی فیزیکی کسین به کسک و مصلحتی
به سرازیر می فلداند اما در حال حاضر راه حل سواحل
(اولین بار برایتشار این کتبه را بکار برد) در تمام فله ها و
افکار غریبه کرده است.

علم غریبه در کشورهای پیرامون سرمایه داری
به روشنی دیده می شود که علم کسین توسط منابع
اقتصادی تقویت شده و در ویژه در رژیم های سرمایه داری
وایست شکوفای می گردد. شرکت های سازنده وسایل نقلیه
مثال کسک محصولات خود هستند. هر شرکت سازنده
کامپیوتر در مودرنتر محاسباتی که موقدسین هایش
اجتباب می شود تبلیغ می کند و استفاده از آنها را در نوع
عبادت قدرتمندی توسعه می کند به این ترتیب قدرتمندی
رایسته به آفریقا، مانند دولت السالوادور، کس کامپیوتر کتبه
میلیدن لاری خریداری می کند تا آنکس صید کرده در
جبهه های رادی که فرماتن دوره های نظامی به منظور
«موظفان» از در برابر حمله بریکه، شیاته به خانه در
بومده، جمع چند آتیه پیشانی مابلی تکنولوژی از راه داخل
جبهه، تقیر محسوس داد با اینکه هیچکس به مرکز
کامپیوتر لارسیه بالاخره به دستک کامپیوتر مذکور کار
گذاشته شد و بدون استفاده مانند در جریان برگزاری
انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۹۸۹ مصادرات
چهره فراینتو مارتی علاوه بر سایر خنارات، موجب
چشمگیری از امراه تانیس کامپیوتر ایستاده است. بد این
حال، علم فرسنگ استفاده از کامپیوتر، مقدمات کسین
برگردد و آنکس اطلاعات مستحاج به اسفانت ملت محاسبات تانس
در کتبه و جنگ امثال موقدسین مدعی شدند که در مسائل نامزد
انتخابات، ۲۷/۵٪ درصد رأی را به خود اختصاص داد، اما
این مطلب برای همه حتی کسین اطلاعات کس
در باره وظایف تالیته در روشن است که وقتی چنین فدی به
کار می رود جمع کل رأی باید به ۱۰۰۰۰ درصد مدعی
حفاظت رأی مربوط به ۱۰۰۰۰ نفر تا آخرین نفر شمارش و به
نامزدی مبرهه اختصاص داده شده باشد. اما این نامش

اعداد دقیق ریاضی را یک سئو هوشی که در آن تمام جعبه های حاوی آرد سوخت و نیز یک موزه اعلام شده در مورد رأی یک محکمه به اتفاق آراء به نفع کاندیدی مورد نظر ارثش بی امبار می کند. چرا که با وجود چنین مواردی وقت ۱۰۰/۰۰ آماری غیر ممکن است. چنین وقت قابل توجهی، لفظ برای این است که افراد را تحت تأثیر قرار داده و تأثیری که اطلاعات کپی افشا کننده دیگر می تواند داشته باشد را خنثی کند. «اندیشه کبیره» نه سال همه چیز را تطهیر می کند. از شمارش آراء انتخاباتی گرفته تا شمارش سربازان در تجاوزهای نظامی. و این همه با استفاده از پوشش وقت زیاد انجام می شود.

* مشکلات جهان سوم برای کارشناسان و عده زیادی از محققین، همانند صاحبان صنایع، دارای منافع شخصی است.

میرحسند دانشمندان حمل ویزه ای برای ساختن یک میکروپروسیسور مناسب برای استفاده از نانو تکنولوژی در وقت که لازم شد خود را با سرعت به آن محل برسانند. این دانشمندان اکثرآ مرد و سفید پوست هستند. و از نژادهای غربی برخوردارند. آنها نمی دانند یا نمی خواهند بدانند که پارچه لباسشان چگونه تهیه شده است. مواد اولیه آن از کجا بدست آمده و با حتی چه کسانی در تهیه و ساخت آن دخالت داشته اند. وقتی پرامون نظریه ای درباره مزارع بحث می کنند، از مزارع سطح سفیدی نمی گویند. کارگران پنبه چین در تصور آنان مطرح نمی شوند.

از طرف دیگر، لیبرال های خلقی، آمار بیسوادان، بهداشت و کیسود آب مصرفی در حلی آبیهای اطراف شهر ها را مطرح می کنند. آنان تسلط خارجیها بر بازار دارو و اینکه صدها نوع آنتی بیوتیک تحت هزاران نام در داروخانه ها موجود باشد را رد می کنند. این افراد کویا را مثال میزنند که چگونه از طریق واگنسیونیون امراض را زایش کنی ساخت و به آنان تمایل نشان می دهند. اما نمی تواند راه رسیدن به سر منزل مقصود را به ما نشان بدهند. تحلیل های محققان آنان به تدریج به طرف ملی گرایی (ناسیونالیسم) و راه حل های صفر صدها فن سالارانه متشابه می شود و سرانجام توسط بخش خصوصی سرمایه داری که منظر چنین فرصتی است پنهان می شود. طرح ویزی که صرفاً با

تأکید بر تکلیف انجام شود. آنچه با حسن نیت عمل بدون بدبینی تمام انجام شده باشد، حتی برای دشمنان نیز مورد استفاده ای ندارد.

مثال خوب در این باره طرح (بی) شد برای بلایا (پایتخت کشور برزیل) و نتیجه حاصل از آن است. هیچ طرح ملی شهری تاکنون این مقدار جوهر و قیمت رنگی صرف نکرده است. تصور مست اندرکاران طرح مذکور مستی بود در ساختن سئو سالیسود در یک شهر. انگار که طراح شهری تعیین کننده آگاهی اجتماعی شهرتستان است. اگرچه این طرح توسط یکی از هواداران حزب کمونیست ارائه شد. اما بزودی بصورت مفری برای نمایش قدرت در لباسهای سرکوبگر تلاش می آمد. طراح به شکل انجام شده بود که تمام انتشار اجتماعی در بلوک های عظیم ساختمانی آن مسخر شوند. اما نتیجه این شد که طبقه کارگر به خانه های غیرقابل سکونت در پنج شهر اطراف بلایا رانده شد. هر یک از بلوک های عظیم شهر برای آگاهی اجتماعی خاصی در نظر گرفته شده بود. با عرضه مرکز فعالیت های اجتماعی و مرکز تجاری. اما مغازه داران معاصم در نظر گرفته شده در طراح را به عملاً بهم ریخته، متناسب مغازه هایشان را به طرف بیرون بلوک های ساختمانی منتقل کرده و درب درودی آنها را به خیابان های گشودند که چنانکه اجتهادات مورد نظر بود و قرار بود که فقط کامیونیون تحویل دهنده مواد غذایی در آن توقف کنند. دولت با عدم گسترش یک سیستم حمل و نقل عمومی متناسب شهر برزیلیا را به شهری بیش از اندازه مشکلی به انوسمل های شخصی و مناسب با طرز فکر بورژوازیانه بوروکرات های طبقه متوسط تبدیل کرد.

به سوی آموزش ریاضی بیشتر
تا براین مقصد ما کجا باید باشد!

فرنی که در منطقه گرمسیر آمریکای جنوبی زندگی می کند، مطالبی را می نویسد. ما در خیابان فرنگه، رقابت آمیز و معر

امروزه در بسیاری از کشورهای جهان سوم بحث جدی بر اساس سروسامانی درباره نقش علوم و تکنولوژی در توسعه، بر افتاده است. یک طرف از شرکت کنندگان در این بحث ها موفقی کاملاً «الیستری» دارد و خواستار امتیازهای بیشتر برای مدیران فنی اکثرکرات ها است. در طلب مقابل، مباحثه ای از قول و افروزی لیبرالی و مردم پسند مطرح می شود که در تحلیل برای تعالیف این متخصصین برآید. توده هاست و با این حال خلاکت خود توده ها را نادیده می گیرد و حتی سرکوب می کند.

نگرش دانشمندان مدعیه توضیح دهنده موضوع جنبه گریانه است. دانشمندان از قبیل متخصصین فیزیکی هسته ای که می خواهند حق برخورداری از تابسیات ۱۰۰ میلیون دلاری را داشته باشند که هفتادشان در کشورهای نیکم نشالی از آن استفاده می کنند. هدف سئوایی به لقب هسته ای است (با کسب این مطلب که چنین فلفی و بهره ندادار و فقط یک میان ریاضی است که با کمتر از ۱۰۰ میلیون دلار نمی توان آن را کسب کرد) موضوع آن مبتنی بر زمینه محکم ست است؛ تمدن با به جلز راندن مرزها در همه زمینه ها، ترقی می کند. وظیفه دانشمندان و جلز راندن مرزهای علم است. آنان فقط نیاز به آن دارند که کلیه وسایل لازم، بدون دخالت افراد نامطمئن، در اختیارشان گذاشته شود. آنها همچنین، محیط زیستی برای آنکه دران به تفکر برهاندند.

فرم اشتراک

اطلاعات سیاسی اقتصادی

برای اشتراک «اطلاعات سیاسی و اقتصادی» فرم پشت صفحه را پس از تکمیل بریده و همراه فتوکپی فیش بانکی حق اشتراک، به حساب / ۱۱۲۰۰ بانک ملت شعبه مؤسسه اطلاعات واریز و به آدرس:
تهران - اول خیابان خیام مؤسسه اطلاعات، سازمان شهرسازها صندوق پستی ۱۱۳۳۵/۳۶۶۵ ارسال نمایند.
تاریخ شروع اشتراک از شماره

پرتال جامع علوم انسانی

یک سال ۶۰۰ ریال
شش ماه ۳۰۰ ریال

تذکرات:

- ۱- برای تسریع در دریافت «اطلاعات سیاسی و اقتصادی»، آدرس دقیق خود را به نشانی محل اشتراک بفرستید.
- ۲- در صورت هرگونه تغییر در نشانی، مسئولین اشتراک را در جریان امر قرار دهید.
- ۳- در صورت عدم دریافت مجله پس از ۱۰ روز از انتشار، مراتب را به مسئولین اشتراک اطلاع دهید.
- ۴- از ارسال هرگونه وجه نقد بابت حق اشتراک خودداری ننمایید.

